
List2

PŘEDMĚT

NÁŠ SVĚT

ČESKÝ JAZYK

Poznám desítky a jednotky

Povyprávím vánoční příběh o Ježíškovi

PS str. 34-35

Zkontroluji si, co jsem napsal/a písanka 2. díl str. 4-7

MATEMATIKA

Rozumím násobení Skupina K      PS str. 49-52

Skupina V     PS str. 23

Příběh o narození Krista. Vánoční zvyky a tradice. Betlém. 

Píšu správné i po měkkých souhláskách

  Týdenní plán

    6.12. - 10.12.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, děkujeme za všechny příspěvky do Krabice od bot. Sešlo se jich opravdu mnoho, myslím, že děti z dětského domova budou nadšené. 

Ve středu připomínám čtenářskou dílnu - knihy s sebou. 

Téma televizního vysílání bude Pohádka o vánočním skřítkovi. Kritéria hodnocení:  minimálně 3 věty napsané psacím písmem, kontrola známého pravopisu 

a obrázek. 

Prosím o 85,- Kč na anglické divadlo, které proběhne 13.12.

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo paní učitelky Verču nebo Barču neváhejte obrátit.

Může prosím někdo z vás, rodičů, zajistit do třídy živý stromeček? Pokud možno v tomto týdnu, abychom si ho dostatečně užili ;-). Děkuji za nabídky.  

V úterý 21.12. vyrazíme na celý den do lesa nazdobit stromeček lesním zvířátkům. Děti budou mít vhodné oblečení a obutí na celé dopoledne venku, batůžek, 

svačinku, klíče+čip a nějaké dobroty pro lesní zvířátka např. mrkev, celer, kedluben, jablka, hrušky, slunečnicová či dýňová semínka, obilné klasy, kukuřici 

nebo klidně jen zrní.

Ve středu 22.12. budeme mít ve třídě VÁNOČNÍ BESÍDKU. Děti si mohou navzájem dávat dárky. Prosím, aby každý donesl jeden drobný dárek univerzální, 

který bude beze jména – ne drahý – max.50 Kč. 

Stránka 2


